А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЗУЕВКА
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НЕФТЕГОРСКИЙ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
__________________________________________________________________

    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.11.2019 г.                                                                                                                   № 121

Об отклонении проекта решения Собрания представителей сельского поселения Зуевка муниципального района Нефтегорский Самарской области «О внесении изменений в Генеральный план сельского поселения Зуевка муниципального района Нефтегорский Самарской области»   и о направлении его на доработку

         Рассмотрев проект решения Собрания представителей сельского поселения Зуевка муниципального района Нефтегорский Самарской области «О внесении изменений в Генеральный план сельского поселения Зуевка муниципального района Нефтегорский Самарской области», с учетом протокола публичных слушаний, заключения о результатах публичных слушаний, администрация сельского поселения Зуевка
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Отклонить проект решения Собрания представителей сельского поселения Зуевка муниципального района Нефтегорский Самарской области «О внесении изменений в Генеральный план сельского поселения Зуевка муниципального района Нефтегорский Самарской области»   и направить его на доработку.
2. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Зуевская весточка»
3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава
сельского поселения Зуевка                                                                                М.А. Решетов
[bookmark: _GoBack]